
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята  сесія  восьмого скликання) 

РІШЕННЯ 

13  лютого  2025 року 

Про затвердження технічної документації  
із землеустрою щодо інвентаризації земель  
та надання у  власність земельних ділянок 

Гаражному кооперативу «Мрія»                                                                  
 

Розглянувши  клопотання  ГК «Мрія», керуючись статтями 12, 79-1, 

83,41 Земельного кодексу України, статтями 19, 20, 22, 25, 57 Закону України 
«Про землеустрій» та статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядком проведення інвентаризації земель, 
затвердженим постановою Кабінету України від 05.06.2019 року №476, 

 

міська рада вирішила: 
                                                                                                                             

       Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 
земельних ділянок  Гаражному   кооперативу  «МРІЯ» по обслуговуванню 
та експлуатації гаражів для індивідуального та іншого транспорту, 

юридична адреса: м. Лубни, 1 провулок Олійниці,  на земельні ділянки 
несільськогосподарського призначення за адресою: м. Лубни, 1 провулок 
Олійниці,  площею 0,1500 га,  кадастровий номер 5310700000:06:016:0047, та 
площею 0,8300га, кадастровий номер 5310700000:03:083:0217 . 

Надати  зазначені земельні ділянки  Гаражному  кооперативу  «МРІЯ» 
по обслуговуванню та експлуатації  гаражів для індивідуального та іншого 
транспорту у власність  за цільовим призначенням - для колективного 
гаражного будівництва.    

 Зобов’язати Гаражний  кооператив  «МРІЯ»:   
а) виконувати  обов’язки власників  земельної ділянки відповідно до 

вимог   ст. 91 Земельного кодексу України;  
б)  зареєструвати  право  власності  на  земельні ділянки  згідно чинного 
законодавства. 

 

 

   Лубенський  міський  голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО     


